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BANDO DEL 1 OTTOBRE  2020 RELATIVO A N. 2 BORSE DI 
COLLABORAZIONE PER STUDENTI  A.A. 2019-2020 

 
Assegnate al Dipartimento di Pianificazione Design Tecnologia dell’Architettura con nota di Giunta di Facoltà nella 

seduta del 16/12/2019.  
 
                                                 Laboratorio Sapienza Design Factory del Dipartimento  PDTA   
 
                                                                     GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

                                          VINCITORI 

N.  MATRICOLA PUNTEGGIO 

1  1843329 88,874 

2  1915348 88,685 

IDONEI 

N.  MATRICOLA PUNTEGGIO 

3  1862183 86,674 

4  1902551 84,089 

5  1940278 84,044 

6  1706900 83,181 

7  1488757 81,179 

8  1638385 79,418 

9  1895095 78,947 

10  1594598 75,108 

11  1581261 74,312 

12  1895286 72,192 

13  1742378 72,085 

14  1709686 67,797 
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ESCLUSI 

  MATRICOLA PUNTEGGIO 

  1916488 Non hanno sostenuto alcun esame 
tra quelli richiesti e vengono esclusi 
dalla graduatoria ai sensi dell’art.7 
del Bando delle borse di 
collaborazione studenti (Decreto 
Rettorale   
n. 1052/2019 del 25/03/2019).  

 
 

  1902568 

  
 

1897123 

  
 

1884637 

  
 

1851044 

  
 

1759297 

  
 

1752321 

  - 

  - 

 
Detta graduatoria, essendo trascorsi 5 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione del 02 dicembre  2020, è a tutti 
gli effetti da considerarsi definitiva. 
I vincitori dovranno confermare l’accettazione, via mail, entro quattro giorni dalla data odierna. 
La mancata comunicazione entro il giorno 12/12/2020 sarà considerata esplicita rinuncia. 
 
                                                                                                               
 
                                                                                                               
     Roma lì, 09/12/2020 
      Rif. Prot. 1772-V/2 
 
                                                                                             Il Presidente di Commissione 
                                                                                                  Prof. Loredana Di Lucchio 
     


